
004840/2019 Procedura aperta ex art. 60 del Dlgs. 50/2016 s.m.i. per l’Appalto del servizio di 
trasporto e accompagnamento di soggetti disabili presso strutture convenzionate ex art.26 
L.833/78 per la SdS Pistoiese per n. 2 Lotti. - Lista operazioni
11/03/2019 09:35:07, ROBERTA BROGLIA, Procedura pubblicata
13/04/2019 12:11:54, RICCARDO DANIELE FANTACCI, Lotto 2 Valdinievole, Cooperativa Sociale 
(volontariato pistoiese), Offerta inviata
13/04/2019 12:11:54, RICCARDO DANIELE FANTACCI, Lotto 1 Pistoia, Cooperativa Sociale 
(volontariato pistoiese), Offerta inviata
15/04/2019 11:15:15, ENRICO CARMINE ANTONIO TUNDO, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO 
S.P.A., Offerta inviata
15/04/2019 11:15:15, ENRICO CARMINE ANTONIO TUNDO, Lotto 2 Valdinievole, TUNDO 
VINCENZO S.P.A., Offerta inviata
15/04/2019 12:00:00, Raggiunta data di fine presentazione offerte
15/04/2019 12:03:20, SYSTEM , ROBERTA BROGLIA (Presidente di gara), Pubblicata autorità di gara
15/04/2019 13:51:53, ROBERTA BROGLIA, Inizio valutazione
15/04/2019 13:52:10, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Aperta busta amministrativa
15/04/2019 13:55:33, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Aperta busta amministrativa
06/05/2019 11:01:39, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Cooperativa Sociale (volontariato 
pistoiese), Esclusa offerta
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Patto 
d’Integrità, PATTO INTEGRITA’.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Codice 
Comportamento Dipendenti DPR62, COD COMPORTAMENTO DIP PUBBLICI.pdf.p7m, Documento 
approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Cauzione 
provvisoria ex art. 93 co. 8 DLgs 50/2016 smi, polizza lotto 1 2 e qualita.pdf.p7m, Documento 
approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Codice 
Comportamento Dipendenti Provincia PT, COD COMPORTAMENTO DIPENDENTI PROV 
PT.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., PassOE, 
PASSOE.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Mod. 
Dichiarazioni integrative al DGUE, DICH INTEGRATIVE AL DGUE E SERV ANALOGHI.pdf.p7m, 
Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., DGUE, 
DGUE.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., CSA firmato 
sottoscritto in ogni pagina per accettazione, CSA.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., ricevuta di 
pagamento del contributo a favore dell’ANAC, VERSAMENTI ANAC.pdf, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Domanda di 
partecipazione, DOMANDA PARTECIPAZIONE.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., copia 
informatica F23 del pagamento dell’imposta di bollo, BOLLO DOMANDA.pdf, Documento approvato
06/05/2019 11:01:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., CSA, CSA 
PISTOIA.pdf.p7m, Documento approvato
06/05/2019 11:02:19, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Esclusione operatori economici, 
volontariato pistoiese, Completata fase di esame documentazione amministrativa
06/05/2019 11:02:19, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Esclusione operatori economici, 
volontariato pistoiese, Chiusa busta amministrativa
06/05/2019 11:02:29, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Aperta busta tecnica
06/05/2019 11:03:55, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Cooperativa Sociale (volontariato 
pistoiese), Esclusa offerta
23/05/2019 08:46:32, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, TUNDO VINCENZO S.P.A., CSA, 
CSA VALDINIEVOLE.pdf.p7m, Documento approvato
23/05/2019 08:47:42, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Esclusione operatori economici, 
volontariato pistoiese, Completata fase di esame documentazione amministrativa
23/05/2019 08:47:42, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Esclusione operatori economici, 



volontariato pistoiese, Chiusa busta amministrativa
23/05/2019 08:47:53, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Aperta busta tecnica
23/05/2019 14:54:28, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, TUNDO VINCENZO S.P.A., Offerta 
tecnica, OffTecnica_Pistoia_L1.pdf.p7m, Documento non approvato
23/05/2019 14:54:34, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Esclusione operatori economici, TUNDO 
VINCENZO S.P.A., Completata fase di esame documentazione tecnica manuale
23/05/2019 14:54:34, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Esclusione operatori economici, TUNDO 
VINCENZO S.P.A., Chiusa busta tecnica
23/05/2019 14:54:45, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, TUNDO VINCENZO S.P.A., Offerta 
tecnica, OffTecnica_Valdinievole_L2.pdf.p7m, Documento non approvato
23/05/2019 14:54:51, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Esclusione operatori economici, 
TUNDO VINCENZO S.P.A., Completata fase di esame documentazione tecnica manuale
23/05/2019 14:54:51, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Esclusione operatori economici, 
TUNDO VINCENZO S.P.A., Chiusa busta tecnica
23/05/2019 14:56:26, ROBERTA BROGLIA, Lotto 1 Pistoia, Lotto non aggiudicato
23/05/2019 14:56:32, ROBERTA BROGLIA, Lotto 2 Valdinievole, Lotto non aggiudicato


